

LUUPE ApS
Rendebanen 15, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 36 06 62 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

John Herman Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUUPE ApS
Rendebanen 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 06 62 88
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Pia Cathrin Elgaard Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden forhandler gaveartikler, brugskunst og sandwich.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 683.803 kr. mod 233.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.586 kr. mod -193.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af resultatet for selskabets 3. driftsår er selskabet likviditet fortsat presset.

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Endvidere kan det blive nødvendigt med udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i årets løb. Selskabets ledelse forventer at de nødvendige kreditfaciliteter vil blive stillet til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer endvidere en væsentlig forbedret indtjening i de kommende år.

Selskabet har i årets løb været udsat for en vandskade, som har betydet at butikken har været lukket. Dette har medført en forsikrings sag og forsikringen har dækket det tabte.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens §109. Selskabet forventer via almindeligt driftsoverskud at kunne retablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	683.803	233.385
2 Personaleomkostninger	-532.288	-387.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.780	-27.520
Driftsresultat	119.735	-181.771
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.549	-65.138
Resultat før skat	49.186	-246.909
Skat af årets resultat	-11.600	53.323
Årets resultat	37.586	-193.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.586
Disponeret i alt	37.586	-193.586

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.538	31.568
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.538</u>	<u>31.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.538</u>	<u>31.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.024.403	486.764
	Varebeholdninger i alt	<u>1.024.403</u>	<u>486.764</u>
	Udskudte skatteaktiver	119.191	146.300
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.509	0
	Andre tilgodehavender	38.716	0
	Tilgodehavender i alt	<u>173.416</u>	<u>146.300</u>
	Likvide beholdninger	11.840	21.458
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.209.659</u>	<u>654.522</u>
	Aktiver i alt	<u>1.268.197</u>	<u>686.090</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-501.118	-538.704
	Egenkapital i alt	<u>-451.118</u>	<u>-488.704</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	484.648	472.147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.748	372.965
	Gæld til tilknyttede virksomheder	350.000	150.000
	Anden gæld	314.919	179.682
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.315</u>	<u>1.174.794</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.315</u>	<u>1.174.794</u>
	Passiver i alt	<u>1.268.197</u>	<u>686.090</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er meget presset og en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Endvidere kan det blive nødvendigt med udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i årets løb. Selskabets ledelse forventer at de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer vil blive stillet til rådighed. Selskabets ledelse forventer endvidere en væsentlig forbedret indtjening i de kommende år.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	514.543	368.254
Andre omkostninger til social sikring	10.250	11.223
Personaleomkostninger i øvrigt	7.495	8.159
	<u>532.288</u>	<u>387.636</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.549	65.138
	<u>70.549</u>	<u>65.138</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	82.560	82.560
Tilgang i årets løb	58.750	0
Kostpris 30. september 2017	<u>141.310</u>	<u>82.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-50.992	-23.472
Årets afskrivninger	-31.780	-27.520
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-82.772</u>	<u>-50.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>58.538</u>	<u>31.568</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-538.704	-345.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.586</u>	<u>-193.586</u>
	<u>-501.118</u>	<u>-538.704</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 485 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg driftsmateriel og inventar	59 t.kr.
Varebeholdninger	1.024 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCJ Invest ApS, CVR-nr. 34721262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.